[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	23.03.2010
	№
	22/66

О поощрении Благодарственным письмом

Избирательной комиссии города Красноярска
        Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. За большую работу по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Красноярского городского Совета депутатов по одномандатным избирательным округам № 10 и № 11  14 марта 2010 года направить Благодарственное письмо Избирательной комиссии города Красноярска:
Авласевич Марине Николаевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 331;

Долбик Вере Никитичне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 328;

Маркевич Наталье Евгеньевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 324;

Муравлевой Любови Алексеевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 320;

Счисленко Светлане Анатольевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 338.

2. За активное содействие и практическую помощь в организации и проведении дополнительных выборов депутатов Красноярского городского Совета депутатов по одномандатным избирательным округам № 10 и № 11  14 марта 2010 года направить Благодарственное письмо Избирательной комиссии города:

Игнатьеву Геннадию Васильевичу, руководителю администрации Октябрьского района в городе Красноярске;
Будкину Виктору Евгеньевичу, заместителю начальника дежурной части УВД по городу Красноярску, старшему лейтенанту милиции;
Григоренко Елене Дмитриевне, заместителю начальника Красноярского почтамта ФГУП «Почта России».

2. Разместить настоящее решение  на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети Интернет.

Председатель

избирательной комиссии                                                    А.Г. Лисовская

Секретарь

избирательной комиссии                                                    Л.П. Быкова